
ZARZĄDZENIE NR 60/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie utworzenia Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018.1668 ze zm.) w związku z § 16 ust. 1 uchwały nr 59/2019 Senatu US z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz § 36 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

W Uniwersytecie Szczecińskim tworzy się Instytut Filozofii i Kognitywistyki.

§2.

Instytut Filozofii i Kognitywistyki jest jednostką organizacyjną Uniwersytetu Szczecińskiego, 
prowadzącą działalność badawczą w ramach następujących dyscyplin nauki:

- filozofia;
- nauki o komunikacji społecznej i mediach.

§3.

Skład osobowy Instytutu określa załącznik nr 1 i 2.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


